
Rewal, dnia 19.04.2024r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów-plaży
od 29.04.2024 r. do 15.10.2025 r.

Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów - plaży odbył się dnia 19.04.2024 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu GminyRewal w Sali Konferencyjnej
Przedmiotem przetargu była następująca nieruchomość :

Lp. Adres CzęŚĆ
działki nr

Pow.
(m2)

Opis prowadzonej
działalności Lokalizacja

Liczba osób
dopuszczonych do
uczestniczenia w

przetargu
Cena wywoławcza

dzierżawy

brutto

(PLN)

Najwyższa osi-
ągnięta cena

dzierżawy

Kandydat na Dzierżaw-
Cę

l
Pogorzelica,
ul. Plażowa
SZ1G/00040892/2

299/4 300
Ogródek gastro-

nomiczny
na plaży

Po zachodniej stronie zejścia na
plażę przy ul. Plażowej

90 000,00
Brak wpłaty

Podpisy Komisji Przetargowej:

1. Przewodnicząca Komisji..........^.^A.....^^
Komisji.. ^4<C.^.^ .\&<X^'^A..'.

SlrŁ4j0t/^ MSLJ^
2. Członek Komisji.

3. Członek Komisji.
6 ,.

^pubhl<owałl° ^tablicy ogłoszeń w dniadT
^0^.^^. ^ 7,'\ STARSZYWSPE^TOR-".^-^^^.^, ""Q^"t

leniowska

URZĄD GMINY REWAL
"."ER^J GOSPODARK! NIERUCHOMOŚCIAMi
-2-344 Rewal, ul.MicKiewicza 19

(el. 91 38 49019,913849 021


